O dönemde Türk coğrafyacılarının pek bu tarz çalışmaları yapmamalarına karşın, sosyoloji ile de ilgilenmiş olan Muhittin Celal ve Rıza Nur, bu araştırmayı Le Play metodunu ülkemize uygulayarak tamamlamayı planlamış olmalıdır. Bu şekilde hazırlanan Türkiye'nin Sıhhi-i İctimai Coğrafyası dizisinde basılan kitaplar şu şekilde sıralanır:²⁵

S.N. Cüz.No Yazarı Tarih Vilayeti Sf.Say.
1 1 Dr. Mehmed Said 1338/1922 Sinob Sancağı 64+17
2 2 Dr. Mehmed Hayri 1338/1922 Niğde Sancağı 207+1
3 4 ²⁶ Dr. Hıfzı Nuri 1338/1922 Kayeri Sancağı 48+9
4 5 Dr. Kemal 1338/1922 Kastamonu Vilayeti 52
5 6 Dr. Abdullah Cemal 1338/1922 Zonguldak Sancağı 48+3
6 7 Dr. Esad 1338/1922 Muğla (Menteşe) Sancağı 90
7 8 Dr. Nazmi (Selcen) 1338/1922 Konya Vilayeti 156+5
8 9 ²⁷ Dr. Besim Zühdi 1338/1922 Hamidabad (Isparta) Sancağı 50
9 Dr. Muslihiddin Safved (Öney) 1341/1925 Ankara Vilayeti 128+18
10 Dr. İbrahim Edhem 1341/1925 Bayezid Vilayeti 30+2
11 Dr. Mehmed Ali (Kayacan) 1341/1925 Çatalca Vilayeti 49+8
12 Dr. Fahri Cemal 1341/1925 Gelibolu Vilayeti 34+5
13 Dr. Ahmed Hamdi 1341/1925 Kırkkilise (Kırklareli) Vilayeti 45+1
14 Dr. İbrahim İsmail 1341/1925 Kırşehir Vilayeti 55
15 Dr. Şefik Arif 1341/1925 Urfa Vilayeti 43+3
16 Dr. Raif 1342/1926 Kengırı (Çankırı) Vilayeti 48
17 Dr. Süleyman Faik (Yargıcı) 1342/1926 Gazi Ayıntab Vilayeti 41
18 Dr. Hasan Tahsin 1932 Sivas Vilayeti 349 ²⁸
19 Dr. Şükrü Meral 1932 Tokat Vilayeti 180+3

24 Z. Kars, a.g.e., 1995, s. 1.